明亚基金管理有限责任公司关于设立上海

分公司的公告

根据业务发展需要，明亚基金管理有限责任公司成立了上海分公司，已在上海市

市场监督管理局办理完成工商注册登记并取得营业执照。分公司信息如下：

分公司名称 明亚基金管理有限责任公司上海分公司

营业场所 中国（上海）自由贸易试验区杨高南路 759 号 19 层 01B 单元

负责人 徐岱

经营范围 许可项目：公募基金管理业务；公募证券投资基金销售（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

特此公告。

明亚基金管理有限责任公司

2022 年 8 月 18 日